KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

» Kupfer

Eigenschaften

Material1:

OE-Code Ford:
OE-Code:

OE-Code Volvo:
OE-Code Renault:
OE-Code PSA:
OE-Code Opel:
OE-Code Mercedes:
OE-Code Chrysler:
Anwendungsbereich:
Verpackungsbreite mm:
Verpackungslange mm:
Gewicht [g]:

Innen-Durchmesser in mm:

Stirke mm:

AuBen-Durchmesser in mm:

Verpackungsinhalt:
Verpackungshéhe mm:

Kupfer
1668971
04720353
947623
0021323061, 5000271290
0366.12
652680
007603017102
04720353
Chrysler

75

135

30

17.0

1,5

21.0

25

2

Dichtring, Kupfer, Aussen-@ 21mm, Innen-@
17mm, 25er-Pack
Artikel-Nr.: 430.2534

EAN: 4042146600665
Aktionspreis: 5,50 € *

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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